-1-

お客様各位

CONFIDENTIAL

リリースのお知らせ

2017年3月15日

2017年3月29日(水)、下記の通り変更いたします。

■概要

■ご利用イメージ

ログイン画面について

【変更後】

【変更前】

加盟店専用サイトにログイン後、トップ画面からATBBのホーム画面を表示できます。

・これまでご利用いただいていたATBBのログインIDおよびパスワードはそのままご利用いただけます。

・オートコンプリート機能（ID・パスワード保存機能）は引き続きご利用いただけます。

・加盟店専用サイトログイン画面は、従来のATBBログイン画面のURLからご利用いただけます。

▲ATBB ログイン画面 ▲ATBB「ホーム」画面

▲加盟店専用サイト ログイン画面 ▲加盟店専用サイト トップ画面 ▲ATBB「ホーム」画面

ログイン後のトップページを、アットホームサービスの入り口を集約した『加盟店専用サイト』に変更いたします。各
サービスに、よりスムーズにアクセスしていただけるようになります。

これに伴い、従来のATBB（不動産業務総合支援サイト）へのログイン動線が変更となります。

※加盟店専用サイトの詳細は、ログイン後のお知らせをご確認ください。